Oficialais BMW
BMW M

o lnchcape Motors Latvia

BMW 520d Sedan MHEV aut. (G30/31BL) 9709717

Virsbiives krasa: L475 Black Sapphire metallic
Sensatec perforétas adas salona apdare

Salona apdare: KHSW Black

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

337

33B

9CG

9CK

9CM

L475

M Sporta pakotne
1WX 18" vieglmetala diski, 662 M/MT Stils
225 Bez sporta balstiekartas
481 Sporta priekSéjie sédekli

4KH Salona apdare Aluminium Rhombicle Smoke Grey krasa un Pearl Chrome apdares elementien

710 M Adas sporta stire
715 M Aerodinamiska pakotne
760 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors arpusé
775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
M Sport Pro pakotne
2NH M Sporta bremzes
2TE Automatiska parnesumkarba ar parnesumu parslégsanas sviram
3MF BMW Individual priek$gjie lukturi Shadow Line
4GQ M drosibas jostas
754 M spoileris aizmuguré
7M9 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE paplasinatais dekors arpusé
Connected pakotne
5DM Parking Assistant ar atpakalskata kameru
6NW Paplasinata savietojamiba ar viedtalruni un Wireless bezvadu ladésana
Innovation pakotne
552 Adaptivie LED priek$gjie lukturi
5AC Talo gaismu asistents
5AS Driving Assistant
610 Projekcija uz priek$éja stikla HEAD-UP DISPLAY
6U8 BMW Zestu vadibas sistéma
Winter pakotne
248 Apsildama stire
3DS BMW atsléga ar displeju
536 Autonoma apsilde
Black Sapphire metallic

KHSW Sensatec perforétas adas salona apdare Black

2PA
2VB
2VC
302
316
320
322
323
3MQ
423
428
459
465
488
494
478
4U0
4UR
521
534
575
5AV
654
6AC
6AE
6AK
6C3
6U3
6UD
8TG

Ritenu skrives ar papildus droSibu

Riepu spiediena kontrole

Riepu mobilitates sistéma

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijuma vaks

Bez modela uzraksta

COMFORT piekluves sistema

Durvju aizvér$anas sisttma SOFT CLOSE

BMW M 50 gadu emblémas

Velara paklajini

DroSibas trijstiiris un aptiecina

Elektriski regul&jami priekSéjie sédekli ar atminu

Nolaizami aizmuguréjie sédekli ar slépju somas atveri
Elektriski regul&jams atzveltnes izliekums priek$&jiem sédekliem
Elektriski apsildami priek3éjie sédekli

Argjie spoguli ar pretapzZilbinodu funkciju

Elementi salona ar Electroplated apdari

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole
Klimata kontrole

Papildus 12-V ligzdas

Active Guard

DAB uztveréjs

Inteligentais avarijas dienesta izsaukums

Teleservices

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne ar ieklautu Apple CarPlay sagatavi
Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL
Krievu valodas versija

Pretaizdzi$anas droSibas sistéma

Riga, Darzciema 64a
; 37167828600

Kopa:
PVN 21%:
Summa ar PVN 21%:

Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%:

48000 €

512 €
0€
802 €
554 €
0€

1017 €

140 €
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61620 €
12940 €
74560 €
64900 €



